

Niam Denmark A/S

Rådhuspladsen 16
1550 København V
CVR-nr. 33495137

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Kristian Krogh

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Niam Denmark A/S
Rådhuspladsen 16
1550 København V

CVR-nr.: 33495137

Stiftet: 01.02.2011

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Per Johan Bergman, formand
Johan Anders Lundkvist
Ulrika Johansson

Direktion

Kristian Krogh

Bank

SEB
Bernstorffsgade 50
1577 København V

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed ved rådgivning om investering i fast ejendom, administration og forvaltning af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 284 t.kr. mod et overskud på 236 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 1.468 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning og måling i det forgangne år.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ikke været usædvanlige forhold i det forgangne år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		7.350.000	6.050.000
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.094.842)</u>	<u>(1.171.524)</u>
Bruttoresultat		6.255.158	4.878.476
Personaleomkostninger	1	<u>(5.887.432)</u>	<u>(4.566.763)</u>
Driftsresultat		367.726	311.713
Andre finansielle indtægter		1.905	28
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(2.288)</u>	<u>(4.178)</u>
Resultat før skat		367.343	307.563
Skat af årets resultat	3	<u>(83.329)</u>	<u>(71.579)</u>
Årets resultat		284.014	235.984
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>284.014</u>	<u>235.984</u>
		284.014	235.984

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		12.400	16.183
Finansielle anlægsaktiver		12.400	16.183
Anlægsaktiver		12.400	16.183
Andre tilgodehavender		31.410	201.810
Periodeafgrænsningsposter		355.831	23.593
Tilgodehavender		387.241	225.403
Likvide beholdninger		1.960.449	1.815.195
Omsætningsaktiver		2.347.690	2.040.598
Aktiver		2.360.090	2.056.781

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		967.903	683.889
Egenkapital		1.467.903	1.183.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.241	11.042
Skyldig selskabsskat		59.916	61.920
Anden gæld	4	782.030	799.930
Kortfristede gældsforpligtelser		892.187	872.892
Gældsforpligtelser		892.187	872.892
Passiver		2.360.090	2.056.781
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	683.889	1.183.889
Årets resultat	0	284.014	284.014
Egenkapital ultimo	500.000	967.903	1.467.903

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.588.107	4.501.916
Andre omkostninger til social sikring	26.673	15.779
Andre personaleomkostninger	272.652	49.068
	5.887.432	4.566.763
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	3
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.580	2.666
Valutakursreguleringer	242	604
Øvrige finansielle omkostninger	(534)	908
	2.288	4.178
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	83.336	75.254
Regulering vedrørende tidligere år	(7)	(3.675)
	83.329	71.579
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	4.734	3.240
Feriepengeforpligtelser	684.942	746.105
Andre skyldige omkostninger	92.354	50.585
	782.030	799.930
	2016	2015
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	16	16

Noter

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Stronghold Invest AB, Stureplan 3, Box 7795, 103 96 Stockholm, Sverige
